
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 1.07 do7.07.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 1.07.2024r.   
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  brata  Ludwika  Bułka,  ++  siostry,  szwagrów,  

++ rodziców jako pamiątka urodzin
2/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  nieba dla  + męża Michała  Szeliga  w 4  roczn.

śmierci i ++ rodziców z obu stron
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  rodziców  Pauliny  i  Emanuela

Paterman, dla ich ++ rodziców i rodzeństwa
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla   +  ojca  Karola  Kandzia  w 5  roczn.

śmierci  i + matki Marii     
WTOREK 2.07.2024r.  
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej,

w int. Kościoła, kapłanów oraz o nawrócenie grzeszników   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + wujka chrzestnego Henryka

2/ Za + Marka Solga
18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych   i  św.  Kamila  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą,
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Wojciecha Starzyk z okazji
91 urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny Starzyk. TE DEUM

2/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  o  łaskę  wierności  Bogu  
i wytrwania dla wszystkich powołanych

ŚRODA 3.07.2024r. ŚWIETO ŚW. TOMASZA, APOSTOŁA   
6:30 1/ Msza św. wieczysta za ++ polecanych
(filia) 2/ Do Miłosierdzia  Bożego za  + syna Jana Szubińskiego jako pamiątka  urodzin,

 + córkę Małgorzatę, męża Ryszarda,  ++ rodziców, dziadków, brata Ernesta  
i dusze w czyśćcu cierpiące

7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  rodziców:  Mariannę  i  Wincentego,  bratową
Czesławę,  brata  Mieczysława,  brata  Czesława  Fuks,  siostrzenicę  Iwonę,
siostrzeńca  Włodzimierza,  Alojzego,  Reginę,  Jana  Korzyniewskich,  Stanisława
Midek,  Mieczysława  Pietraszewskiego,  Grażynę  Dziergwa,  ++  teściów  
i ++ dziadków

2/ Za + Marka Solga  
17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  brata  Krzysztofa,  ++  rodziców
Tadeusza  i  Wandę  Korzeniak  w  kolejne  roczn.  śmierci  i  za  ++  z  rodziny
Korzeniak i Szydło i dusze w czyśćcu cierpiące 

CZWARTEK 4.07.2024r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów oraz w int. polecanych
7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne,  za kapłanów i  osoby zakonne pochodzące  

z naszej parafii i wśród nas pracujące
2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą 
i zdrowie dla Jerzego Kot z okazji  75 urodzin. TE DEUM

Adoracja Najświętszego Sakramentu



18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i radość wieczną dla ++  Urszuli Okularczyk w 3 roczn. śmierci,
jej + męża Tadeusza oraz ++ rodziców Otylii i Józefa

2/ W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS
3/ Za + Marka Solga

PIĄTEK 5.07.2024r. 
6:30 (filia) Za +  Marka Solga 
7:30 1/ Msza  św.  wynagradzająca  Najświętszemu Sercu  Pana  Jezusa  za  grzechy  świata  

i parafii  
2/ W  int.  Straży  Honorowej,  Nocnej  Adoracji,  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa  

oraz za ++ członków  
18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski,  z prośbą o dalszą opiekę Bożą  
i  zdrowie  dla   Marii  i  Tomasza  z  okazji  urodzin  oraz  opiekę  Anioła  Stróża  
dla synów Tobiasza i Emiliana i całej rodziny. TE DEUM

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski, 
z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i dalszą opiekę Bożą dla męża Andrzeja
z okazji urodzin  i dla całej jego rodziny

SOBOTA 6.07.2024r.   Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy  
6:30 (filia) Za + Marka Solga
7:30 1/ Do Bożej Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  

i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą
opiekę Bożą i zdrowie dla Stefanii z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo
dla córek z rodzinami  

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski,  z prośbą o dalszą opiekę Bożą  
i zdrowie dla Elżbiety z okazji urodzin  

17:30 Różaniec
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  ojca  Piotra  w  roczn.  urodzin,  +  teścia  Gerarda  

i  teściową  Marię,  +  matkę  Helenę,  męża  Stefana,  syna  Jana,  ++  z  rodziny  
i pokrewieństwa z obu stron, ++ Ojców i Braci Kamilianów, ++ siostry zakonne,  
++  sąsiadów,  ofiary  wojny  na  Ukrainie  i  w  Ziemi  Świętej,  za  dusze  w czyśćcu
cierpiące

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + męża Jerzego Kocot w 1 roczn. śmierci 
NIEDZIELA 7.07.2024r. XIV NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i  św.  Kamila,  z  podziękowaniem  za  przeżyte  40  lat  w  małżeństwie,  
za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo
na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Józefa i Lidii i całej rodziny. TE DEUM.

7:30 Za żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca   
9:00 (filia) Za + Marka Solga
10:30 Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  Stanisława  i  Henrykę,  Lucjana  i   Kazimierę  

oraz Stanisława, Gizelę, Antoniego, Wiesława Błach i  ++ z rodziny Błach i Warmusz   
12:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Anielę Opara w 20 roczn. śmierci oraz + Józefa Opara

w  5  roczn.  śmierci  –  o  łaskę   przebaczenia  i  zbawienia – int.  od synów Adama 
i Tomasza    

14:00  Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  męża  Pawła  Szroeter,
 ++ rodziców i teściów, + siostry Elżbiety Duda

16:30 Nieszpory
17:00 Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  córki  Anety  Metzgier  

w rocznicę śmierci i + Barbary Metzgier
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